D Dicebat at z ad discipulos
suos. **Nō** quidā erat diues
qui habebat uillicum: z hic
diffamatus est apud illū: quasi dissi
passet bona illius. **Et** uocauit illuz.
z ait illi: **Quid** hoc audio de te? red
de rationē uillicationis tue. **Jā** enī
nō poteris uillicare. **Ait** autez uilli